PHÒNG GD – ĐT TX BẾN CÁT     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MẦM NON AN ĐIỀN                    Độc lập- Tự do- Hạnh phúc.

                                                                     An Điền, ngày 04 tháng 02 năm 2022
THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Trường Mầm non An Điền
( Từ ngày 07/02/2022 đến 11/02/2022)

	        Thứ hai

Ngày 07/02/2022

	-  Ban giám hiệu họp thống nhất công việc trong tuần. Nắm tình

 hình đón trẻ ở cổng trường ( lớp chồi và lá ở cổng trước: Cô Trịnh
Trang phụ trách, nhà trẻ và mầm ở cổng sau: cô Đẹp phụ trách)
- Hiệu trưởng - Phan Thị Ngọc Giàu: Xử lý công việc trong ngày
- Phó hiệu trưởng- Nguyễn Ngọc Đẹp:  Kiểm tra giờ ăn, ngủ của
 trẻ.
-Phó hiệu trưởng- Trịnh Thị Trang: Báo cáo tình hình trẻ đi học

 Ngày đầu năm mới

	         Thứ ba

 Ngày 08/02/2022

	- Phó hiệu trưởng- Nguyễn Ngọc Đẹp: Kiểm tra vệ sinh của các

 lớp, bếp ăn.

-Phó hiệu trưởng- Trịnh Thị Trang: Học lớp trung cấp chính trị

(ĐĐ: Hội trường thị ủy Bến Cát)
-Hiệu trưởng - Phan Thị Ngọc Giàu: Xử lý công việc trong ngày

	     Thứ tư

Ngày 09/02/2022

	- Phó hiệu trưởng- Nguyễn Ngọc Đẹp: Kiểm tra giờ ăn, ngủ của

 các lớp.

- Phó hiệu trưởng- Trịnh Thị Trang: Học lớp trung cấp chính trị

(ĐĐ: Hội trường thị ủy Bến Cát)
-BGH chấm sáng kiến

	       Thứ năm

Ngày 10/02/2022

	-BGH chấm sáng kiến

	     Thứ sáu
Ngày 11/02/2022

	- Phó hiệu trưởng -Nguyễn Ngọc Đẹp: Kiểm tra các lớp, bếp ăn

tổng vệ sinh.
-BGH chấm sáng kiến

 Lưu ý: Các cuộc họp, Hội nghị phải đảm bảo thực hiện tốt công tác phòng chống

dịch bệnh Covid-19./.
                                                                               HIỆU TRƯỞNG
                                                                              Phan Thị Ngọc Giàu